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Türklerin Avatarı Kitabı Hakkında Bilgiler


Türklerin Avatarı Kitabı AKÇAĞ YAYINLARI çıkarmış olduğu Türklerin Avatarı Kitabını PDF İndir – Türklerin Avatarı 25.06.2021 Pdf İndir

Türklerin Avatarı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Türklerin Avatarı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Türklerin Avatarı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AKÇAĞ YAYINLARI ait olan Türklerin Avatarı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Türklerin Avatarı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Türklerin Avatarı Kitabı 25.06.2021 tarihinde Kürşat Öncül tarafından yazılıp AKÇAĞ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Türklerin Avatarı kitabında toplamda 104 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Türklerin Avatarı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Türklerin Avatarı Kitabı Özeti – Türklerin Avatarı Kitabı Açıklaması 

Türk kültür tarihi, gecikmiş çalışmaların silik ışıklarının gölgesinde, Türkiye akademisince büyük oranda kişilerin kendi çabalarıyla belirli bir yere getirdiği, neyin nerede olduğu tam olarak tespit edilememiş, derinlikli çözümlemeleri yapılamamış renkli ve zengin bir okyanusu andırmaktadır. Türk Milleti adına bu okyanusa girmek için çaba gösteren her bir bilim adamına “Teşekkür” tarihi bir zorunluluktur. Bu çalışma, Türk kültür tarihine farklı bir perspektiften bakarak bilim adamlarının ve Türk milletinin kültürel belleğinde kimilerine göre Türk’ün Peygamberi, kimilerine göre tarihi bir kişilik olarak kabul edilen Oğuz Kağan’ın, Budist kültür dairesi içinde yazılan destan metninde “Avatar” inancının izlerini göstermiştir. Bu eksende Türk kültürü noktasında en önemli öğelerden biri olan “bozkurt” motifindeki kabullerin terimsel bir boyutta nasıl ele alınması gerektiği, tarihsel boyutuyla Türk tarihi açısından Bu dizm’in etkilerinin nasıl ortaya çıktığı ve “Oğuz Kağan”ın düşünce, eylem-lerindeki felsefeyle “Avatar” inancı arasındaki benzerlik verilmiştir. Oğuz Kağan Destanı’na, bozkurt motifine ve “Avatar” inancına mevcut kabullerin dışına çıkarak üçüncü bir gözle bakabilmeyi başaran yazarın bu çalışmasının, Türk kültür tarihine yeni bir ivme getireceği ve çok önemli bir bilimsel katkı sağlayacağı açıktır. Verilmek istenen düşüncelerin kapsamlı bir literatür taramasının süzgecinden geçerek yazarın kendine has üslubuyla okuyucusuna yol olduğu bu eserde, Oğuz Kağan’dan “Avatar”a giden yol arkadaşlığını hisseden okuyucuya keyifli yolculuklar dileriz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Diriliş Kamer Yayınları

 Kitap Adı: Türklerin Avatarı

 Yayınevi / Marka: AKÇAĞ YAYINLARI

 Yazar: Kürşat Öncül

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 104

Türklerin Avatarı Kitabı İndirme Linkleri – Türklerin Avatarı İndir

Türklerin Avatarı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Türklerin Avatarı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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